
Meldeergebnis

19 bis 21. April 2024
Veranstalter und Ausrichter

SV Cannstatt 1898 e.V.

8 Bahnen á 50m, Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Sportbad Neckarpark
Lenore-Volz-Straße 2

70372 Stuttgart

Abschnitt 2



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.2
Club de natation Delémont SUI   2/  2   8/  0
Schwimmclub Frauenfeld SUI   3/  0   7/  0
Gesamt für den Verband    5/   2   15/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Villingen 4948   2/  2  13/  0
SGR Karlsruhe 5087  11/  6  37/  0
SK Sparta Konstanz 4779   5/  4  26/  0
SSF Singen eV 1971 4784   0/  4  11/  0
TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   2/  0   5/  0
TV Bühl 1847 4828   1/  3  13/  0
Gesamt für den Verband   21/  19  105/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Delphin Ingolstadt 4286  14/ 11  74/  1
SC Wfr. München 4296   1/  2   7/  0
Schwimmclub Lechfeld 7175   1/  1   7/  0
SG Stadtwerke München 6423   8/  8  43/  0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   5/  3  24/  2
TSV Indersdorf 1907 e.V. 6628   1/  0   2/  0
TSV Katzwang 4457   1/  0   3/  0
TSV Schwabmünchen 4484   1/  0   3/  0
TSV Vaterstetten 4492   9/  5  41/  0
Gesamt für den Verband   41/  30  204/  3

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. SC Ravensburg 2448   3/  1   9/  0
SSG Filder-Neckar-Teck 5127   4/  5  19/  0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493  12/  9  66/  0
SSV Ulm 1846 5680   6/  8  41/  0
SSV Weingarten e.V. 2498   1/  2   6/  0
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Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Cannstatt 2502  21/ 19 141/  2
SV Friedrichshafen 2505   2/  1   8/  0
SV Göppingen 04 2507   5/  1  14/  0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   9/  9  53/  0
TG Geislingen 2532   2/  2  14/  0
TSG Backnang 2538  10/  4  35/  0
TSG Eislingen 4959   2/  2  13/  0
TSG Schwäbisch Hall 2545   2/  1   8/  0
TSV Bad Saulgau 2582   3/  3  21/  0
TSV Bernhausen 2550   1/  4  13/  0
TSV Ludwigsburg 2576   2/  6  26/  0
TSV Schmiden 2583   1/  2   7/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   0/  3   9/  0
TV Mengen 1863 2606   1/  3   9/  0
VfL Sindelfingen 2624   7/  4  28/  0
Wfr. Leonberg 2632  10/  7  57/  0
Gesamt für den Verband  104/  96  597/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  171/ 147  921/  5
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Abschnitt 2 - Samstag 20.04.2024
  Einlass: 07:00 Uhr | Einschwimmen: 07:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:15 Uhr
  Beginn: 08:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 201 - 200m Lagen weiblich (12 Läufe) (ca. 08:00 Uhr)
Wettkampf 202 - 200m Lagen männlich (8 Läufe) (ca. 08:44 Uhr)
Wettkampf 203 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 09:13 Uhr)
Wettkampf 204 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 09:34 Uhr)
Wettkampf 205 - 50m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 09:54 Uhr)
Wettkampf 206 - 50m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 207 - 50m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 10:17 Uhr)
Wettkampf 208 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 209 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 210 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:45 Uhr)
Wettkampf 211 - 12x50m TEAM-SPEED (Vorlauf) (1 Lauf) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 212 - 400m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 11:02 Uhr)
Wettkampf 213 - 400m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 214 - 200m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 13:07 Uhr)
Wettkampf 215 - 200m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 13:30 Uhr)
Pause Einschwimmen (10 min)
Wettkampf 216 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 217 - 100m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 218 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 219 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 220 - 12x50m TEAM-SPEED (Finale)

Wettkampf 201 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/12 (ca. 08:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Grüner  2012 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 2 Nathalie Höger  2013 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 3 Fenna Dietrich  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 4 Lisa Welz  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 5 Lara Rieß  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 6 Lara Moser  2012 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 7 Natalie Dreier  2013 SG Stadtwerke München 00:00,00
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Lauf 2/12 (ca. 08:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia Linde  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 2 Yuna Willersen  2014 Wfr. Leonberg 04:15,00
Bahn 3 Emilia Kunz  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:55,52
Bahn 4 Marina Jungkind  2014 SV Cannstatt 03:52,44
Bahn 5 Sophie Hornikel  2013 Wfr. Leonberg 03:54,50
Bahn 6 Felicitas Sophia Kaufmann  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:04,94
Bahn 7 Elly Kuhn  2014 Wfr. Leonberg 04:28,00
Bahn 8 Julia Franke  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 08:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 03:50,00
Bahn 2 Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 03:43,00
Bahn 3 Emily Distl  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:34,12
Bahn 4 Franziska Aichner  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:32,07
Bahn 5 Pia Bleicher  2013 Wfr. Leonberg 03:33,79
Bahn 6 Laureen Fuchs  2012 TSV Bad Saulgau 03:35,00
Bahn 7 Victoria Mellich  2013 Wfr. Leonberg 03:44,24
Bahn 8 Emma Rämisch  2014 Wfr. Leonberg 03:50,00

Lauf 4/12 (ca. 08:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Strasser  2014 TSV Vaterstetten 03:30,77
Bahn 2 Marlene Ottilia Andrijanic  2012 SK Sparta Konstanz 03:30,00
Bahn 3 Ava Anft  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:29,24
Bahn 4 Tamara Sadkin  2013 SV Cannstatt 03:26,95
Bahn 5 Maximiliane Berkenkopf  2012 Wfr. Leonberg 03:27,01
Bahn 6 Franziska Grimm  2013 SV Cannstatt 03:29,51
Bahn 7 Ellen Weis  2011 SGR Karlsruhe 03:30,20
Bahn 8 Marlene Ruthenberg  2011 SSG Filder-Neckar-Teck 03:31,69

Lauf 5/12 (ca. 08:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Henschen  2011 Wfr. Leonberg 03:24,91
Bahn 2 Victoria Reichelt  2013 SG Stadtwerke München 03:21,89
Bahn 3 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 03:21,64
Bahn 4 Cecilia Jiaen Ma  2011 Wfr. Leonberg 03:20,69
Bahn 5 Felia Schaller  2013 TSG Backnang 03:21,06
Bahn 6 Victorine Martin  2013 SG Stadtwerke München 03:21,89
Bahn 7 Nóra Lakatos  2014 SV Göppingen 04 03:22,77
Bahn 8 Sophie Rothfuß  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:25,88
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Lauf 6/12 (ca. 08:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silja Kelch  2013 SV Cannstatt 03:20,48
Bahn 2 Matilda Biedermann  2013 SV Cannstatt 03:18,48
Bahn 3 Grace Navratil  2014 SGR Karlsruhe 03:16,12
Bahn 4 Franziska Maier  2012 SV Cannstatt 03:15,85
Bahn 5 Noemi Riedel  2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:15,94
Bahn 6 Nora Sprenger  2011 TSG Backnang 03:18,41
Bahn 7 Nora Soko  2012 TSV Bad Saulgau 03:20,00
Bahn 8 Mathilda Sander  2013 SSV Ulm 1846 03:20,50

Lauf 7/12 (ca. 08:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexa Cramer  2012 TSV Bad Saulgau 03:15,00
Bahn 2 Julia Bleicher  2011 Wfr. Leonberg 03:14,22
Bahn 3 Zoe Zhu  2012 SC Delphin Ingolstadt 03:13,69
Bahn 4 Lucy Neumann  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:12,66
Bahn 5 Emma Sophie Genz  2012 SC Delphin Ingolstadt 03:13,13
Bahn 6 Finia Vogel  2011 TSV Ludwigsburg 03:14,20
Bahn 7 Ida Kusch  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:14,35
Bahn 8 Sylvie Brixel  2011 TSV Vaterstetten 03:15,00

Lauf 8/12 (ca. 08:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidi Schmidt  2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 03:10,88
Bahn 2 Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 03:10,00
Bahn 3 Regina Meintzinger  2013 SV Cannstatt 03:08,91
Bahn 4 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 03:08,24
Bahn 5 Luna Elisabeth Oettrich  2013 TSV Vaterstetten 03:08,32
Bahn 6 Anastasiia Stadnichenko  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:09,92
Bahn 7 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 03:10,00
Bahn 8 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 03:11,07

Lauf 9/12 (ca. 08:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 03:06,67
Bahn 2 Jana Michel  2011 SK Sparta Konstanz 03:05,00
Bahn 3 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 03:04,04
Bahn 4 Sara Maria Kaltenecker  2012 SC Delphin Ingolstadt 03:02,15
Bahn 5 Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 03:03,67
Bahn 6 Hannah Brauer  2012 VfL Sindelfingen 03:04,62
Bahn 7 Julia Helen Winterstein  2013 Schwimmclub Lechfeld 03:06,00
Bahn 8 Luise Nickel  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:07,89
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Lauf 10/12 (ca. 08:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Quantz  2012 SSV Ulm 1846 03:01,28
Bahn 2 Leni-Marie Fackler  2012 SG Stadtwerke München 03:01,02
Bahn 3 Eleni Kementzetzidou  2013 SV Cannstatt 03:00,79
Bahn 4 Sophie-Charlotte Dehm  2013 SSV Ulm 1846 02:59,95
Bahn 5 Antonia Schneider  2011 SV Cannstatt 03:00,48
Bahn 6 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:00,97
Bahn 7 Leonie Milotzki  2012 SG Stadtwerke München 03:01,08
Bahn 8 Klara Hinke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:01,87

Lauf 11/12 (ca. 08:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Reiswich  2013 SC Delphin Ingolstadt 02:58,31
Bahn 2 Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:57,14
Bahn 3 Mia-Philine Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:52,87
Bahn 4 Raffaela Kornherr  2012 SG Stadtwerke München 02:48,91
Bahn 5 Lia Berner  2012 VfL Sindelfingen 02:49,86
Bahn 6 Mika Martin  2011 SV Cannstatt 02:55,93
Bahn 7 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 02:58,30
Bahn 8 Clara Richard-Kömen  2011 TSV Bernhausen 02:59,81

Lauf 12/12 (ca. 08:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 VfL Sindelfingen 02:46,97
Bahn 2 Mia Marie Grahn  2011 SV Schwäbisch Gmünd 02:44,44
Bahn 3 Charlotte Molnar  2011 SGR Karlsruhe 02:42,96
Bahn 4 Alisha Oster  2011 SV Cannstatt 02:40,30
Bahn 5 Annie Schumacher  2011 SV Cannstatt 02:40,54
Bahn 6 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 02:44,15
Bahn 7 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 02:45,91
Bahn 8 Sade Rosinel  2012 SGR Karlsruhe 02:47,60

Wettkampf 202 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/8 (ca. 08:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Vogelmann  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 2 Anton Gieseke  2014 Wfr. Leonberg 04:30,00
Bahn 3 Linus Antonius Schwager  2011 SSV Ulm 1846 03:54,44
Bahn 4 Felix Meuer  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:45,88
Bahn 5 Eliah Che´Rose  2014 SC Delphin Ingolstadt 03:50,59
Bahn 6 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 04:00,00
Bahn 7 Jakob Wilfling  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 8 Arthur Gruber  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:00,00
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Lauf 2/8 (ca. 08:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Steinicke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:33,39
Bahn 2 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 03:28,82
Bahn 3 Jeremy Knoblauch  2011 SSF Singen eV 1971 03:27,30
Bahn 4 Paul Clement  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:26,09
Bahn 5 Gregor Bellendir  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 03:26,80
Bahn 6 Vincent Winter  2012 SG Stadtwerke München 03:28,24
Bahn 7 Thorben Siegmund  2013 SG Stadtwerke München 03:33,09
Bahn 8 Jakob Funken  2014 SSV Ulm 1846 03:44,89

Lauf 3/8 (ca. 08:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Rotar  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:24,40
Bahn 2 Aylan Isougri  2012 SV Cannstatt 03:21,93
Bahn 3 Laurenz Jais  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:20,61
Bahn 4 Vincent Matschke  2013 SV Cannstatt 03:18,53
Bahn 5 Ayman Isougri  2012 SV Cannstatt 03:19,15
Bahn 6 Ben Grahn  2014 SV Schwäbisch Gmünd 03:21,62
Bahn 7 Mads Christian Gutschmidt  2011 TSV Vaterstetten 03:23,94
Bahn 8 Petros Pappas  2014 TSG Backnang 03:25,00

Lauf 4/8 (ca. 08:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexej Osyko  2012 TSG Backnang 03:18,00
Bahn 2 Aleksandar Stoychev  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 03:16,95
Bahn 3 Miguel Alcalde  2013 SG Stadtwerke München 03:14,92
Bahn 4 Raphael Haneklaus  2012 TSG Schwäbisch Hall 03:12,00
Bahn 5 Eduard Trippel  2011 SSV Ulm 1846 03:14,45
Bahn 6 Max Anzalone  2013 SC Delphin Ingolstadt 03:16,11
Bahn 7 Benedikt Wier  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:17,50
Bahn 8 Vitus Werler  2012 TSV Vaterstetten 03:18,02

Lauf 5/8 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dante Martin  2013 SV Cannstatt 03:07,54
Bahn 2 Raphael Eichenlaub  2013 SGR Karlsruhe 03:06,58
Bahn 3 Erwin Ruppert  2012 TSV Bad Saulgau 03:05,00
Bahn 4 Maximilian Jock  2012 SSV Ulm 1846 03:04,50
Bahn 5 Marco Esquivel-Kozma  2012 SG Stadtwerke München 03:04,66
Bahn 6 Jaron Mößner  2013 VfL Sindelfingen 03:06,00
Bahn 7 Luitpold Samotta  2011 Wfr. Leonberg 03:06,82
Bahn 8 Denis Soskovets  2012 SV Cannstatt 03:09,25
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Lauf 6/8 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Schwing  2011 TV Mengen 1863 03:04,39
Bahn 2 Arthur Simanowski  2011 SK Sparta Konstanz 03:01,41
Bahn 3 Robert Ruppert  2011 TSV Bad Saulgau 03:00,00
Bahn 4 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 02:57,37
Bahn 5 Alexander Silin Shen  2012 TSV Vaterstetten 02:58,58
Bahn 6 Leo Choi  2012 TG Geislingen 03:00,83
Bahn 7 Raphael Strawinsky  2011 SC Delphin Ingolstadt 03:01,91
Bahn 8 Yassir Lahrach  2013 SV Cannstatt 03:04,40

Lauf 7/8 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Sommerlatte  2012 TSV Ludwigsburg 02:56,67
Bahn 2 Felix Gräble  2012 TSV Bad Saulgau 02:53,00
Bahn 3 Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 02:51,57
Bahn 4 Johannes Funken  2012 SSV Ulm 1846 02:51,18
Bahn 5 Robert Wirt  2011 TV Bühl 1847 02:51,50
Bahn 6 Mads Blacquière  2011 SG Stadtwerke München 02:52,07
Bahn 7 Kyle Söker  2011 SSF Singen eV 1971 02:55,07
Bahn 8 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 02:56,98

Lauf 8/8 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:49,56
Bahn 2 Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 02:46,00
Bahn 3 Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 02:40,72
Bahn 4 Philipp Liedel  2011 TV Bühl 1847 02:37,56
Bahn 5 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 02:40,34
Bahn 6 Malte Godlinski  2011 SV Cannstatt 02:44,04
Bahn 7 Mihai Haidau  2011 SG Stadtwerke München 02:46,26
Bahn 8 Julius König  2011 SC Delphin Ingolstadt 02:51,17

Wettkampf 203 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna Sorg  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:00,00
Bahn 4 Isabella Zhou  2013 SV Schwäbisch Gmünd 02:05,68
Bahn 5 Lisa Welz  2014 SC Delphin Ingolstadt 02:10,80
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Lauf 2/11 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fenna Dietrich  2014 SC Delphin Ingolstadt 02:02,10
Bahn 3 Charlotte Opris  2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:54,36
Bahn 4 Ava Anft  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:48,86
Bahn 5 Ida Zinke  2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:50,02
Bahn 6 Ariane Müller  2014 SV Cannstatt 01:55,81
Bahn 7 Naya Fuisting  2014 SV Schwäbisch Gmünd 02:05,63

Lauf 3/11 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Wetzlberger  2013 SV Cannstatt 01:46,02
Bahn 2 Asya Nalbant  2013 TSG Eislingen 01:45,98
Bahn 3 Jule Ostermaier  2014 TSV Vaterstetten 01:45,61
Bahn 4 Henriette Jessel  2012 SV Cannstatt 01:45,13
Bahn 5 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 01:45,47
Bahn 6 Mia Zimmermann  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:45,90
Bahn 7 Kristina Gut  2014 Schwimmclub Frauenfeld 01:46,00
Bahn 8 Marie Andräs  2013 TSV Ludwigsburg 01:46,65

Lauf 4/11 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Bleicher  2013 Wfr. Leonberg 01:43,15
Bahn 2 Nele Marie Haigis  2012 TSV Vaterstetten 01:42,08
Bahn 3 Annemarie Kovacs  2013 SSG Filder-Neckar-Teck 01:41,27
Bahn 4 Lotte Höppner  2014 SV Cannstatt 01:40,00
Bahn 5 Lilia Linde  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:40,61
Bahn 6 Ida Steinicke  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:41,56
Bahn 7 Jule Maichel  2014 1. SC Ravensburg 01:43,04
Bahn 8 Ida Thiess  2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:44,02

Lauf 5/11 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Rieß  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:39,47
Bahn 2 Julia Franke  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:38,48
Bahn 3 Emily Distl  2013 SC Delphin Ingolstadt 01:37,39
Bahn 4 Victoria Reichelt  2013 SG Stadtwerke München 01:36,65
Bahn 5 Yara Gutmann  2013 TSV Vaterstetten 01:36,83
Bahn 6 Laura Gsell  2014 VfL Sindelfingen 01:38,40
Bahn 7 Tamara Sadkin  2013 SV Cannstatt 01:38,66
Bahn 8 Natalie Dreier  2013 SG Stadtwerke München 01:39,76
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Lauf 6/11 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victorine Martin  2013 SG Stadtwerke München 01:35,66
Bahn 2 Isabella Besov  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:33,75
Bahn 3 Emily Strasser  2014 TSV Vaterstetten 01:32,93
Bahn 4 Nora Gut  2012 Schwimmclub Frauenfeld 01:32,02
Bahn 5 Sylvie Brixel  2011 TSV Vaterstetten 01:32,74
Bahn 6 Zoe Zhu  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:32,95
Bahn 7 Silja Kelch  2013 SV Cannstatt 01:34,17
Bahn 8 Fine Häcker  2012 TSV Schmiden 01:36,52

Lauf 7/11 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Sophie Genz  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:31,20
Bahn 2 Emma Heine  2012 1. SC Ravensburg 01:30,84
Bahn 3 Sophie-Charlotte Dehm  2013 SSV Ulm 1846 01:29,95
Bahn 4 Mathilda Sander  2013 SSV Ulm 1846 01:29,60
Bahn 5 Janina Scharnbeck  2011 TSG Backnang 01:29,61
Bahn 6 Marlene Ottilia Andrijanic  2012 SK Sparta Konstanz 01:30,15
Bahn 7 Annika Binder  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,09
Bahn 8 Xenia Dauner  2011 TG Geislingen 01:31,23

Lauf 8/11 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Neumann  2013 SC Delphin Ingolstadt 01:28,44
Bahn 2 Ida Kusch  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:27,62
Bahn 3 Jana Michel  2011 SK Sparta Konstanz 01:27,00
Bahn 4 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 01:26,63
Bahn 5 Maximiliane Berkenkopf  2012 Wfr. Leonberg 01:26,92
Bahn 6 Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 01:27,00
Bahn 7 Luna Elisabeth Oettrich  2013 TSV Vaterstetten 01:28,43
Bahn 8 Veronika Reiswich  2013 SC Delphin Ingolstadt 01:29,51

Lauf 9/11 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xenia Rörentrop  2011 SSV Ulm 1846 01:24,95
Bahn 2 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 01:21,94
Bahn 3 Michelle Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 01:18,59
Bahn 4 Julia Ullrich  2011 SV Schwäbisch Gmünd 01:14,22
Bahn 5 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 01:16,81
Bahn 6 Raffaela Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 01:20,50
Bahn 7 Leonie Milotzki  2012 SG Stadtwerke München 01:24,37
Bahn 8 Sara Maria Kaltenecker  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:26,29
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Lauf 10/11 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Claßen  2012 TSV Vaterstetten 01:24,94
Bahn 2 Lena Ostermaier  2012 TSV Vaterstetten 01:21,40
Bahn 3 Lotta Oswald  2011 SK Sparta Konstanz 01:18,24
Bahn 4 Amelie Rieß  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:13,76
Bahn 5 Raffaela Kornherr  2012 SG Stadtwerke München 01:16,61
Bahn 6 Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:20,34
Bahn 7 Elisa Quantz  2012 SSV Ulm 1846 01:23,85
Bahn 8 Sara Helm  2014 SSV Ulm 1846 01:25,75

Lauf 11/11 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,67
Bahn 2 Clea Yakaria  2011 SV Friedrichshafen 01:21,36
Bahn 3 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:17,08
Bahn 4 Lisa Marie Füßler  2011 SV Göppingen 04 01:12,69
Bahn 5 Annie Schumacher  2011 SV Cannstatt 01:14,44
Bahn 6 Mia-Philine Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:18,60
Bahn 7 Leonie Spahn  2011 Schwimmclub Frauenfeld 01:23,43
Bahn 8 Julia Helen Winterstein  2013 Schwimmclub Lechfeld 01:25,37

Wettkampf 204 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/10 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Manuel Ros  2013 TSG Eislingen 00:00,00
Bahn 4 Gabriel Strawinsky  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 5 Werner Wallis  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Reich  2013 TSV Bernhausen 02:26,87
Bahn 2 Tim Strohm  2013 SV Cannstatt 02:04,03
Bahn 3 Salawat Biltaev  2014 SV Cannstatt 02:00,00
Bahn 4 Elijah Joos  2013 TSG Backnang 01:59,00
Bahn 5 Paul Höppner  2014 SV Cannstatt 02:00,00
Bahn 6 Paul Lukas Lindemann  2012 TSV Bernhausen 02:01,00
Bahn 7 Julian Hähnle  2014 SV Schwäbisch Gmünd 02:11,87
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Lauf 3/10 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Baur  2013 SV Cannstatt 01:55,60
Bahn 2 Linus Kedves  2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:52,79
Bahn 3 Oscar Maillet  2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:47,50
Bahn 4 Leo Bowen Sun  2013 TSV Ludwigsburg 01:47,09
Bahn 5 Jonas Berner  2013 SV Cannstatt 01:47,37
Bahn 6 Viktor Hartel  2013 SV Schwäbisch Gmünd 01:49,29
Bahn 7 Felix Maier  2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:54,90
Bahn 8 Caius Schneider  2013 SV Cannstatt 01:56,90

Lauf 4/10 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Wirsich  2011 TSV Ludwigsburg 01:45,75
Bahn 2 Eliah Che´Rose  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:42,34
Bahn 3 Adam Farwan  2011 TSV Ludwigsburg 01:41,47
Bahn 4 Neo Engelmann  2013 SV Cannstatt 01:40,91
Bahn 5 Bogdan Aslau  2014 SGR Karlsruhe 01:41,32
Bahn 6 Vincent Winter  2012 SG Stadtwerke München 01:41,56
Bahn 7 Jakub Szostak  2011 TSV Ludwigsburg 01:44,44
Bahn 8 Fabian Huber  2011 TSG Eislingen 01:46,98

Lauf 5/10 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lui Luke Aderhold  2013 SV Cannstatt 01:39,16
Bahn 2 Jakob Wilfling  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:38,86
Bahn 3 Linus Bojarski  2013 SV Friedrichshafen 01:37,01
Bahn 4 Paul Vogelmann  2014 SC Delphin Ingolstadt 01:34,80
Bahn 5 Erik Steinicke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:36,20
Bahn 6 Ayman Isougri  2012 SV Cannstatt 01:37,77
Bahn 7 Lennard Layer  2013 SV Cannstatt 01:38,98
Bahn 8 Rudi Fleischer  2013 Wfr. Leonberg 01:40,85

Lauf 6/10 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,37
Bahn 2 Paul Buck  2014 TV Mengen 1863 01:33,76
Bahn 3 Mattis Vogel  2014 TSV Ludwigsburg 01:32,29
Bahn 4 David Tjaback  2012 SV Cannstatt 01:31,13
Bahn 5 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 01:31,21
Bahn 6 Denis Soskovets  2012 SV Cannstatt 01:32,53
Bahn 7 Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 01:34,03
Bahn 8 Sebastian Göser  2011 SSV Weingarten e.V. 01:34,64



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Lauf 7/10 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Matschke  2013 SV Cannstatt 01:30,66
Bahn 2 Tom Levi Steiner  2013 TSV Bernhausen 01:30,49
Bahn 3 Janne Emil Haigis  2011 TSV Vaterstetten 01:28,65
Bahn 4 Yassir Lahrach  2013 SV Cannstatt 01:28,40
Bahn 5 Dante Martin  2013 SV Cannstatt 01:28,50
Bahn 6 Miguel Alcalde  2013 SG Stadtwerke München 01:29,76
Bahn 7 Anton Willmann  2011 TSV Vaterstetten 01:30,54
Bahn 8 Mads Christian Gutschmidt  2011 TSV Vaterstetten 01:30,90

Lauf 8/10 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Alcalde  2011 SG Stadtwerke München 01:27,05
Bahn 2 Jaron Mößner  2013 VfL Sindelfingen 01:24,28
Bahn 3 Felix Falkenstern  2011 SSV Ulm 1846 01:21,33
Bahn 4 Philipp Liedel  2011 TV Bühl 1847 01:12,31
Bahn 5 Julius König  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:20,59
Bahn 6 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 01:22,79
Bahn 7 Noé Stähli  2011 Club de natation Delémont 01:25,34
Bahn 8 Tim Julian Bornschein  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:28,24

Lauf 9/10 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Fuchs  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:26,00
Bahn 2 Jonah Munday  2011 Schwimmclub Lechfeld 01:24,12
Bahn 3 Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 01:21,24
Bahn 4 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 01:09,87
Bahn 5 Steven Stammkötter  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,05
Bahn 6 Ian Söker  2011 SSF Singen eV 1971 01:22,71
Bahn 7 Alexander Silin Shen  2012 TSV Vaterstetten 01:25,17
Bahn 8 Simon Overbeck  2011 TSV Bernhausen 01:28,07

Lauf 10/10 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Scheurer  2011 Club de natation Delémont 01:25,95
Bahn 2 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 01:23,27
Bahn 3 Aurel Weiss  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:21,00
Bahn 4 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 01:09,56
Bahn 5 Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:19,37
Bahn 6 Louis Che 'Rose  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:22,40
Bahn 7 Rayen Hachfi  2011 SC Wfr. München 01:24,98
Bahn 8 Felix Breckner  2012 TSV Schmiden 01:27,83
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Wettkampf 205 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/13 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Claire Anthony  2014 SV Cannstatt 01:07,08
Bahn 4 Nora Emma Müller  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,61
Bahn 5 Ariane Müller  2014 SV Cannstatt 00:55,88

Lauf 2/13 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Asya Nalbant  2013 TSG Eislingen 00:50,67
Bahn 3 Julia Franke  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:49,63
Bahn 4 Charlotte Opris  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:46,52
Bahn 5 Naya Fuisting  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:47,30
Bahn 6 Isabella Zhou  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:50,05
Bahn 7 Anna Sorg  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:52,17

Lauf 3/13 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Ruckh  2013 TSG Eislingen 00:46,15
Bahn 2 Franziska Grimm  2013 SV Cannstatt 00:45,43
Bahn 3 Ida Zinke  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:44,49
Bahn 4 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 00:43,57
Bahn 5 Valeria de Falco  2013 SSG Filder-Neckar-Teck 00:44,37
Bahn 6 Annabell Konrad  2011 SSV Weingarten e.V. 00:45,00
Bahn 7 Nathalie Höger  2013 TSG Backnang 00:45,71
Bahn 8 Yuna Willersen  2014 Wfr. Leonberg 00:46,43

Lauf 4/13 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Jungkind  2014 SV Cannstatt 00:42,90
Bahn 2 Ida Steinicke  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,89
Bahn 3 Liv Grüner  2012 TSG Backnang 00:41,69
Bahn 4 Pia Bleicher  2013 Wfr. Leonberg 00:40,61
Bahn 5 Lara Moser  2012 TSG Backnang 00:41,07
Bahn 6 Ida Thiess  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:41,81
Bahn 7 Kristina Gut  2014 Schwimmclub Frauenfeld 00:42,00
Bahn 8 Natalie Dreier  2013 SG Stadtwerke München 00:43,23
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Lauf 5/13 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Ulmer  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:39,78
Bahn 2 Marie Andräs  2013 TSV Ludwigsburg 00:39,44
Bahn 3 Marlene Ruthenberg  2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:39,31
Bahn 4 Emma Rämisch  2014 Wfr. Leonberg 00:38,70
Bahn 5 Laureen Fuchs  2012 TSV Bad Saulgau 00:39,00
Bahn 6 Ylvi Löw  2011 1. SC Ravensburg 00:39,37
Bahn 7 Annemarie Kovacs  2013 SSG Filder-Neckar-Teck 00:39,47
Bahn 8 Jule Ostermaier  2014 TSV Vaterstetten 00:40,25

Lauf 6/13 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Gsell  2014 VfL Sindelfingen 00:38,42
Bahn 2 Mia Wetzlberger  2013 SV Cannstatt 00:37,95
Bahn 3 Gioia Vituzzi  2013 SV Cannstatt 00:37,44
Bahn 4 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 00:37,25
Bahn 5 Ava Anft  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,28
Bahn 6 Annika Binder  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,55
Bahn 7 Henriette Jessel  2012 SV Cannstatt 00:38,19
Bahn 8 Felicitas Sophia Kaufmann  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:38,57

Lauf 7/13 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Biedermann  2013 SV Cannstatt 00:37,16
Bahn 2 Sophie Hornikel  2013 Wfr. Leonberg 00:37,12
Bahn 3 Jule Maichel  2014 1. SC Ravensburg 00:36,57
Bahn 4 Fine Häcker  2012 TSV Schmiden 00:36,43
Bahn 5 Franziska Aichner  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,47
Bahn 6 Mila Karisik  2013 SV Göppingen 04 00:36,87
Bahn 7 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 00:37,14
Bahn 8 Lya Becker  2011 SV Friedrichshafen 00:37,24

Lauf 8/13 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janina Scharnbeck  2011 TSG Backnang 00:36,30
Bahn 2 Sara Helm  2014 SSV Ulm 1846 00:35,81
Bahn 3 Maximiliane Berkenkopf  2012 Wfr. Leonberg 00:35,67
Bahn 4 Emma Heine  2012 1. SC Ravensburg 00:35,37
Bahn 5 Julia Bleicher  2011 Wfr. Leonberg 00:35,42
Bahn 6 Nora Sprenger  2011 TSG Backnang 00:35,68
Bahn 7 Lotte Höppner  2014 SV Cannstatt 00:36,18
Bahn 8 Heidi Schmidt  2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:36,31
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Lauf 9/13 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Henschen  2011 Wfr. Leonberg 00:35,13
Bahn 2 Anna Deininger  2011 TSG Backnang 00:34,87
Bahn 3 Jana Michel  2011 SK Sparta Konstanz 00:34,50
Bahn 4 Cecilia Jiaen Ma  2011 Wfr. Leonberg 00:34,44
Bahn 5 Viktoria Max  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,48
Bahn 6 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,73
Bahn 7 Jodie Voyame  2012 Club de natation Delémont 00:35,12
Bahn 8 Nóra Lakatos  2014 SV Göppingen 04 00:35,28

Lauf 10/13 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finia Vogel  2011 TSV Ludwigsburg 00:34,33
Bahn 2 Hannah Brauer  2012 VfL Sindelfingen 00:34,11
Bahn 3 Julia Helen Winterstein  2013 Schwimmclub Lechfeld 00:33,92
Bahn 4 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 00:33,82
Bahn 5 Ellen Weis  2011 SGR Karlsruhe 00:33,84
Bahn 6 Silja Kelch  2013 SV Cannstatt 00:34,06
Bahn 7 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 00:34,29
Bahn 8 Regina Meintzinger  2013 SV Cannstatt 00:34,40

Lauf 11/13 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xenia Dauner  2011 TG Geislingen 00:33,68
Bahn 2 Eleni Kementzetzidou  2013 SV Cannstatt 00:33,55
Bahn 3 Alexa Cramer  2012 TSV Bad Saulgau 00:33,00
Bahn 4 Lisa Helm  2011 SSV Ulm 1846 00:32,27
Bahn 5 Klara Hinke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,96
Bahn 6 Franziska Claßen  2012 TSV Vaterstetten 00:33,08
Bahn 7 Franziska Maier  2012 SV Cannstatt 00:33,66
Bahn 8 Marlene Ottilia Andrijanic  2012 SK Sparta Konstanz 00:33,78

Lauf 12/13 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Löwenstein  2011 SK Sparta Konstanz 00:32,11
Bahn 2 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:31,89
Bahn 3 Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 00:31,66
Bahn 4 Magdalena Kiefl  2011 TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:31,49
Bahn 5 Sophia Krieg  2011 TSV Vaterstetten 00:31,61
Bahn 6 Mika Martin  2011 SV Cannstatt 00:31,84
Bahn 7 Clea Yakaria  2011 SV Friedrichshafen 00:32,10
Bahn 8 Mara Bongers  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,26
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Lauf 13/13 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Ullrich  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:30,58
Bahn 2 Emilia Kothe  2011 TSV Schwabmünchen 00:30,43
Bahn 3 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 00:30,29
Bahn 4 Amelie Rieß  2011 SC Delphin Ingolstadt 00:29,98
Bahn 5 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 00:30,01
Bahn 6 Lia Berner  2012 VfL Sindelfingen 00:30,42
Bahn 7 Lisa Marie Füßler  2011 SV Göppingen 04 00:30,49
Bahn 8 Evelyn Song  2011 VfL Sindelfingen 00:31,47

Wettkampf 206 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp Schiffer  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:00,00
Bahn 3 Julian Hähnle  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:50,88
Bahn 4 Felix Maier  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:49,78
Bahn 5 Elias Reich  2013 TSV Bernhausen 00:49,94
Bahn 6 Linus Kedves  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:51,49

Lauf 2/13 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salawat Biltaev  2014 SV Cannstatt 00:49,04
Bahn 2 Paul Lukas Lindemann  2012 TSV Bernhausen 00:48,53
Bahn 3 Steven Volz  2012 SSV Weingarten e.V. 00:45,00
Bahn 4 Oscar Maillet  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:43,35
Bahn 5 Tobias Baur  2013 SV Cannstatt 00:43,46
Bahn 6 Caius Schneider  2013 SV Cannstatt 00:46,52
Bahn 7 Frederik Kratschmer  2014 Wfr. Leonberg 00:48,91
Bahn 8 Gabriel Strawinsky  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:49,23

Lauf 3/13 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Gruber  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:42,31
Bahn 2 Leo Bowen Sun  2013 TSV Ludwigsburg 00:41,95
Bahn 3 Manuel Ros  2013 TSG Eislingen 00:41,77
Bahn 4 Jonas Berner  2013 SV Cannstatt 00:41,68
Bahn 5 Johannes Lillich  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:41,74
Bahn 6 Jonas Bartscherer  2014 TSG Backnang 00:41,86
Bahn 7 Tim Strohm  2013 SV Cannstatt 00:41,99
Bahn 8 Andrii Pidvalnyi  2013 SSG Filder-Neckar-Teck 00:42,86
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Lauf 4/13 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Vogel  2014 TSV Ludwigsburg 00:40,76
Bahn 2 Josa Schwarz  2012 SK Sparta Konstanz 00:40,10
Bahn 3 Erik Steinicke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,75
Bahn 4 Rudi Fleischer  2013 Wfr. Leonberg 00:39,35
Bahn 5 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:39,50
Bahn 6 Emil Bellendir  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,02
Bahn 7 Neo Engelmann  2013 SV Cannstatt 00:40,30
Bahn 8 Paul Höppner  2014 SV Cannstatt 00:41,19

Lauf 5/13 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Gieseke  2014 Wfr. Leonberg 00:38,88
Bahn 2 Lennard Layer  2013 SV Cannstatt 00:38,57
Bahn 3 Tykhon Lyovin  2011 TV Mengen 1863 00:38,31
Bahn 4 Alexander Rekowski  2012 1. SC Ravensburg 00:37,92
Bahn 5 Felix Meuer  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:38,22
Bahn 6 Paul Clement  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,47
Bahn 7 Elijah Joos  2013 TSG Backnang 00:38,84
Bahn 8 Werner Wallis  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:39,34

Lauf 6/13 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Jais  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:37,48
Bahn 2 Linus Bojarski  2013 SV Friedrichshafen 00:36,79
Bahn 3 Tom Levi Steiner  2013 TSV Bernhausen 00:36,23
Bahn 4 Linus Antonius Schwager  2011 SSV Ulm 1846 00:36,18
Bahn 5 Fabian Huber  2011 TSG Eislingen 00:36,21
Bahn 6 Bennet Wirsich  2011 TSV Ludwigsburg 00:36,57
Bahn 7 Kirill Pidvalnyi  2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:36,94
Bahn 8 Thorben Siegmund  2013 SG Stadtwerke München 00:37,74

Lauf 7/13 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Kubon  2011 SG Stadtwerke München 00:36,02
Bahn 2 Petros Pappas  2014 TSG Backnang 00:35,95
Bahn 3 Lui Luke Aderhold  2013 SV Cannstatt 00:35,65
Bahn 4 Sebastian Göser  2011 SSV Weingarten e.V. 00:35,48
Bahn 5 Adam Farwan  2011 TSV Ludwigsburg 00:35,63
Bahn 6 Lennert Bunz  2011 SSV Ulm 1846 00:35,79
Bahn 7 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 00:36,00
Bahn 8 Aylan Isougri  2012 SV Cannstatt 00:36,13
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Lauf 8/13 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeremy Knoblauch  2011 SSF Singen eV 1971 00:35,30
Bahn 2 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 00:34,95
Bahn 3 Louis Rotar  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,77
Bahn 4 Michael Skomor  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:34,47
Bahn 5 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,68
Bahn 6 Erik Zielke  2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:34,87
Bahn 7 Jakub Szostak  2011 TSV Ludwigsburg 00:35,09
Bahn 8 Jonathan Kerres  2011 TSV Schmiden 00:35,31

Lauf 9/13 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dante Martin  2013 SV Cannstatt 00:34,29
Bahn 2 Anton Willmann  2011 TSV Vaterstetten 00:34,16
Bahn 3 Raphael Haneklaus  2012 TSG Schwäbisch Hall 00:34,00
Bahn 4 Kyle Söker  2011 SSF Singen eV 1971 00:33,61
Bahn 5 Kevin Scheiermann  2011 SSF Singen eV 1971 00:33,97
Bahn 6 Benedikt Wier  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:34,01
Bahn 7 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 00:34,28
Bahn 8 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 00:34,32

Lauf 10/13 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luitpold Samotta  2011 Wfr. Leonberg 00:33,47
Bahn 2 Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 00:33,00
Bahn 3 Noé Stähli  2011 Club de natation Delémont 00:32,47
Bahn 4 Arthur Simanowski  2011 SK Sparta Konstanz 00:32,29
Bahn 5 Daniel Sommerlatte  2012 TSV Ludwigsburg 00:32,36
Bahn 6 Felix Breckner  2012 TSV Schmiden 00:32,75
Bahn 7 Leo Choi  2012 TG Geislingen 00:33,40
Bahn 8 Ian Söker  2011 SSF Singen eV 1971 00:33,49

Lauf 11/13 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Overbeck  2011 TSV Bernhausen 00:32,19
Bahn 2 Steve Palmer  2012 SV Göppingen 04 00:32,15
Bahn 3 Aurel Weiss  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,00
Bahn 4 Eduard Trippel  2011 SSV Ulm 1846 00:31,76
Bahn 5 Erwin Ruppert  2012 TSV Bad Saulgau 00:32,00
Bahn 6 Denis Soskovets  2012 SV Cannstatt 00:32,06
Bahn 7 Felix Falkenstern  2011 SSV Ulm 1846 00:32,16
Bahn 8 Raphael Strawinsky  2011 SC Delphin Ingolstadt 00:32,27
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Lauf 12/13 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Che 'Rose  2011 SC Delphin Ingolstadt 00:31,65
Bahn 2 Robert Wirt  2011 TV Bühl 1847 00:31,26
Bahn 3 Malte Godlinski  2011 SV Cannstatt 00:31,23
Bahn 4 Jonas Kellermann  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,00
Bahn 5 Jonah Munday  2011 Schwimmclub Lechfeld 00:31,20
Bahn 6 Arthur Scheurer  2011 Club de natation Delémont 00:31,25
Bahn 7 David Tjaback  2012 SV Cannstatt 00:31,54
Bahn 8 Konstantin Koop  2011 SC Wfr. München 00:31,67

Lauf 13/13 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 00:30,27
Bahn 2 Maximilian Fuchs  2011 SC Delphin Ingolstadt 00:30,00
Bahn 3 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 00:29,15
Bahn 4 Enis Osman  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,23
Bahn 5 Jakob Buis  2011 SK Sparta Konstanz 00:28,48
Bahn 6 Johannes Funken  2012 SSV Ulm 1846 00:29,55
Bahn 7 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 00:30,00
Bahn 8 Ilija Maric  2011 VfL Sindelfingen 00:30,99

Wettkampf 207 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Naya Fuisting  2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:03,61
Bahn 3 Claire Anthony  2014 SV Cannstatt 01:00,76
Bahn 4 Anna Sorg  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:59,38
Bahn 5 Charlotte Opris  2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:00,30
Bahn 6 Nora Emma Müller  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,95

Lauf 2/9 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Ostermaier  2014 TSV Vaterstetten 00:57,91
Bahn 2 Asya Nalbant  2013 TSG Eislingen 00:56,79
Bahn 3 Ida Steinicke  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,37
Bahn 4 Emilia Kunz  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:54,08
Bahn 5 Lisa Welz  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:56,00
Bahn 6 Ida Zinke  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:56,40
Bahn 7 Maja Ulmer  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:56,91
Bahn 8 Isabella Zhou  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:59,00
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Lauf 3/9 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia Linde  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:53,33
Bahn 2 Marina Jungkind  2014 SV Cannstatt 00:52,99
Bahn 3 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 00:51,85
Bahn 4 Liv Grüner  2012 TSG Backnang 00:51,77
Bahn 5 Mia Zimmermann  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:51,77
Bahn 6 Ida Thiess  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:51,89
Bahn 7 Kristina Gut  2014 Schwimmclub Frauenfeld 00:53,00
Bahn 8 Marie Andräs  2013 TSV Ludwigsburg 00:53,53

Lauf 4/9 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Sadkin  2013 SV Cannstatt 00:51,44
Bahn 2 Mia Ruckh  2013 TSG Eislingen 00:50,64
Bahn 3 Laureen Fuchs  2012 TSV Bad Saulgau 00:50,00
Bahn 4 Marlene Ruthenberg  2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:49,97
Bahn 5 Annabell Konrad  2011 SSV Weingarten e.V. 00:50,00
Bahn 6 Lara Moser  2012 TSG Backnang 00:50,00
Bahn 7 Marlene Ottilia Andrijanic  2012 SK Sparta Konstanz 00:51,29
Bahn 8 Annemarie Kovacs  2013 SSG Filder-Neckar-Teck 00:51,47

Lauf 5/9 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elly Kuhn  2014 Wfr. Leonberg 00:49,19
Bahn 2 Gioia Vituzzi  2013 SV Cannstatt 00:48,55
Bahn 3 Silja Kelch  2013 SV Cannstatt 00:48,48
Bahn 4 Maximiliane Berkenkopf  2012 Wfr. Leonberg 00:46,94
Bahn 5 Nora Sprenger  2011 TSG Backnang 00:47,24
Bahn 6 Emelie Landrock  2014 SV Göppingen 04 00:48,52
Bahn 7 Felia Schaller  2013 TSG Backnang 00:49,07
Bahn 8 Anastasiia Stadnichenko  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:49,30

Lauf 6/9 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Marie Alvanidis  2014 TSG Schwäbisch Hall 00:46,51
Bahn 2 Pia Weidle  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,16
Bahn 3 Cecilia Jiaen Ma  2011 Wfr. Leonberg 00:45,72
Bahn 4 Ylvi Löw  2011 1. SC Ravensburg 00:45,49
Bahn 5 Finia Vogel  2011 TSV Ludwigsburg 00:45,70
Bahn 6 Luise Nickel  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:46,00
Bahn 7 Sophie Rothfuß  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,38
Bahn 8 Ava Anft  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,91
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Lauf 7/9 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,56
Bahn 2 Xenia Dauner  2011 TG Geislingen 00:43,65
Bahn 3 Emilie Bounameaux  2012 Club de natation Delémont 00:42,26
Bahn 4 Lya Becker  2011 SV Friedrichshafen 00:41,79
Bahn 5 Evelyn Song  2011 VfL Sindelfingen 00:41,80
Bahn 6 Victoria Mellich  2013 Wfr. Leonberg 00:43,42
Bahn 7 Noemi Riedel  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:43,89
Bahn 8 Isabella Besov  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,33

Lauf 8/9 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 00:41,26
Bahn 2 Anne Victoria Kufleitner  2012 VfL Sindelfingen 00:40,88
Bahn 3 Viktoria Max  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,22
Bahn 4 Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 00:39,45
Bahn 5 Leni Buck  2011 TV Mengen 1863 00:39,78
Bahn 6 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 00:40,54
Bahn 7 Mia Marie Grahn  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:41,26
Bahn 8 Xenia Rörentrop  2011 SSV Ulm 1846 00:41,62

Lauf 9/9 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Hinke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,38
Bahn 2 Merle Löwenstein  2011 SK Sparta Konstanz 00:39,00
Bahn 3 Lena Ostermaier  2012 TSV Vaterstetten 00:37,70
Bahn 4 Alisha Oster  2011 SV Cannstatt 00:35,25
Bahn 5 Celine Arno  2011 SC Villingen 00:36,12
Bahn 6 Clara Richard-Kömen  2011 TSV Bernhausen 00:38,78
Bahn 7 Eleni Kementzetzidou  2013 SV Cannstatt 00:39,05
Bahn 8 Gréta Lakatos  2011 SV Göppingen 04 00:39,43

Wettkampf 208 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gabriel Strawinsky  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 3 Manuel Ros  2013 TSG Eislingen 01:07,28
Bahn 4 Steven Volz  2012 SSV Weingarten e.V. 01:02,00
Bahn 5 Felix Maier  2014 SV Schwäbisch Gmünd 01:03,17
Bahn 6 Caius Schneider  2013 SV Cannstatt 00:00,00
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Lauf 2/8 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Kedves  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:59,49
Bahn 2 Andrii Pidvalnyi  2013 SSG Filder-Neckar-Teck 00:58,39
Bahn 3 Leo Bowen Sun  2013 TSV Ludwigsburg 00:56,80
Bahn 4 Oscar Maillet  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:56,14
Bahn 5 Max Anzalone  2013 SC Delphin Ingolstadt 00:56,52
Bahn 6 Karl Thomé  2014 SGR Karlsruhe 00:58,24
Bahn 7 Jonas Berner  2013 SV Cannstatt 00:59,15
Bahn 8 Tobias Baur  2013 SV Cannstatt 01:01,78

Lauf 3/8 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Schiffer  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:55,00
Bahn 2 Tim Strohm  2013 SV Cannstatt 00:54,54
Bahn 3 Jakob Wilfling  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:54,21
Bahn 4 Mattis Vogel  2014 TSV Ludwigsburg 00:51,33
Bahn 5 Jonas Bartscherer  2014 TSG Backnang 00:52,82
Bahn 6 Felix Janschewski  2014 Wfr. Leonberg 00:54,54
Bahn 7 Viktor Hartel  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:54,95
Bahn 8 Arthur Gruber  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:55,00

Lauf 4/8 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Funken  2014 SSV Ulm 1846 00:50,54
Bahn 2 Kevin Scheiermann  2011 SSF Singen eV 1971 00:48,57
Bahn 3 Ben Grahn  2014 SV Schwäbisch Gmünd 00:48,36
Bahn 4 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 00:47,57
Bahn 5 Johannes Lillich  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:47,66
Bahn 6 Jakub Szostak  2011 TSV Ludwigsburg 00:48,56
Bahn 7 Emil Bellendir  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,27
Bahn 8 Bennet Wirsich  2011 TSV Ludwigsburg 00:50,66

Lauf 5/8 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,00
Bahn 2 Kirill Pidvalnyi  2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:46,77
Bahn 3 Fabian Huber  2011 TSG Eislingen 00:46,06
Bahn 4 Josa Schwarz  2012 SK Sparta Konstanz 00:45,84
Bahn 5 Alexander Rekowski  2012 1. SC Ravensburg 00:45,94
Bahn 6 Vincent Matschke  2013 SV Cannstatt 00:46,65
Bahn 7 Vitus Werler  2012 TSV Vaterstetten 00:46,95
Bahn 8 Gregor Bellendir  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,38
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Lauf 6/8 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Farwan  2011 TSV Ludwigsburg 00:45,48
Bahn 2 Raphael Eichenlaub  2013 SGR Karlsruhe 00:44,91
Bahn 3 Louis Rotar  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,88
Bahn 4 Mads Blacquière  2011 SG Stadtwerke München 00:43,06
Bahn 5 Maximilian Jock  2012 SSV Ulm 1846 00:43,52
Bahn 6 Simon Overbeck  2011 TSV Bernhausen 00:44,53
Bahn 7 Erik Zielke  2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:45,03
Bahn 8 Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 00:45,52

Lauf 7/8 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 00:42,43
Bahn 2 Malte Godlinski  2011 SV Cannstatt 00:42,24
Bahn 3 Leonard Schwing  2011 TV Mengen 1863 00:41,99
Bahn 4 Alexej Osyko  2012 TSG Backnang 00:41,62
Bahn 5 Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 00:41,70
Bahn 6 David Tjaback  2012 SV Cannstatt 00:42,22
Bahn 7 Daniel Sommerlatte  2012 TSV Ludwigsburg 00:42,28
Bahn 8 Aleksandar Stoychev  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,68

Lauf 8/8 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steven Stammkötter  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,19
Bahn 2 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 00:38,12
Bahn 3 Enis Osman  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,73
Bahn 4 Jakob Buis  2011 SK Sparta Konstanz 00:35,30
Bahn 5 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 00:37,45
Bahn 6 Tobias Seitz  2011 SSV Ulm 1846 00:37,88
Bahn 7 Jonah Munday  2011 Schwimmclub Lechfeld 00:38,27
Bahn 8 Jonathan Kerres  2011 TSV Schmiden 00:41,52

Wettkampf 209 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yara Gutmann  2013 TSV Vaterstetten 01:47,39
Bahn 3 Alexa Cramer  2012 TSV Bad Saulgau 01:40,00
Bahn 4 Laura Gsell  2014 VfL Sindelfingen 01:39,75
Bahn 5 Sylvie Brixel  2011 TSV Vaterstetten 01:40,00
Bahn 6 Nora Soko  2012 TSV Bad Saulgau 01:45,00
Bahn 7 Henriette Jessel  2012 SV Cannstatt 01:51,77
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Lauf 2/5 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Regina Meintzinger  2013 SV Cannstatt 01:34,59
Bahn 2 Leonie Milotzki  2012 SG Stadtwerke München 01:33,37
Bahn 3 Franziska Claßen  2012 TSV Vaterstetten 01:32,33
Bahn 4 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,44
Bahn 5 Nele Marie Haigis  2012 TSV Vaterstetten 01:31,47
Bahn 6 Lea Henschen  2011 Wfr. Leonberg 01:33,01
Bahn 7 Ida Kusch  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:33,79
Bahn 8 Lucy Neumann  2013 SC Delphin Ingolstadt 01:35,00

Lauf 3/5 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 01:30,00
Bahn 2 Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 01:26,65
Bahn 3 Sade Rosinel  2012 SGR Karlsruhe 01:21,17
Bahn 4 Antonia Schiffner  2011 SC Wfr. München 01:14,82
Bahn 5 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 01:17,09
Bahn 6 Emilia Kothe  2011 TSV Schwabmünchen 01:24,53
Bahn 7 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 01:28,92
Bahn 8 Julia Bleicher  2011 Wfr. Leonberg 01:31,36

Lauf 4/5 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clea Yakaria  2011 SV Friedrichshafen 01:30,00
Bahn 2 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 01:25,61
Bahn 3 Lia Berner  2012 VfL Sindelfingen 01:20,64
Bahn 4 Charlotte Molnar  2011 SGR Karlsruhe 01:12,46
Bahn 5 Lena Ostermaier  2012 TSV Vaterstetten 01:17,08
Bahn 6 Mia-Philine Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 01:23,45
Bahn 7 Veronika Reiswich  2013 SC Delphin Ingolstadt 01:27,58
Bahn 8 Mara Bongers  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,05

Lauf 5/5 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Elisabeth Oettrich  2013 TSV Vaterstetten 01:29,62
Bahn 2 Antonia Schneider  2011 SV Cannstatt 01:24,65
Bahn 3 Celine Arno  2011 SC Villingen 01:17,10
Bahn 4 Amelie Rieß  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:11,71
Bahn 5 Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 VfL Sindelfingen 01:16,85
Bahn 6 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 01:21,49
Bahn 7 Lisa Marie Füßler  2011 SV Göppingen 04 01:26,79
Bahn 8 Julia Helen Winterstein  2013 Schwimmclub Lechfeld 01:30,83
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Wettkampf 210 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vincent Winter  2012 SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 3 Lui Luke Aderhold  2013 SV Cannstatt 01:50,00
Bahn 4 Anton Willmann  2011 TSV Vaterstetten 01:45,00
Bahn 5 Erik Steinicke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:49,09
Bahn 6 Paul Buck  2014 TV Mengen 1863 01:50,00
Bahn 7 Eliah Che´Rose  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erwin Ruppert  2012 TSV Bad Saulgau 01:35,00
Bahn 2 Steve Palmer  2012 SV Göppingen 04 01:28,45
Bahn 3 Raphael Strawinsky  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:24,94
Bahn 4 Tobias Seitz  2011 SSV Ulm 1846 01:13,20
Bahn 5 Jonas Kellermann  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:19,50
Bahn 6 Louis Che 'Rose  2011 SC Delphin Ingolstadt 01:27,79
Bahn 7 Robert Ruppert  2011 TSV Bad Saulgau 01:30,00
Bahn 8 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 01:41,88

Lauf 3/4 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marco Esquivel-Kozma  2012 SG Stadtwerke München 01:32,25
Bahn 2 Luitpold Samotta  2011 Wfr. Leonberg 01:28,36
Bahn 3 Leo Choi  2012 TG Geislingen 01:24,59
Bahn 4 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 01:13,01
Bahn 5 Mihai Haidau  2011 SG Stadtwerke München 01:19,29
Bahn 6 Janne Emil Haigis  2011 TSV Vaterstetten 01:27,32
Bahn 7 Arthur Simanowski  2011 SK Sparta Konstanz 01:30,00
Bahn 8 Jaron Mößner  2013 VfL Sindelfingen 01:38,49

Lauf 4/4 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Haneklaus  2012 TSG Schwäbisch Hall 01:31,28
Bahn 2 Felix Gräble  2012 TSV Bad Saulgau 01:28,00
Bahn 3 Robert Wirt  2011 TV Bühl 1847 01:24,26
Bahn 4 Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 01:08,48
Bahn 5 Robin Kubon  2011 SG Stadtwerke München 01:14,84
Bahn 6 Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 01:26,75
Bahn 7 Yassir Lahrach  2013 SV Cannstatt 01:29,52
Bahn 8 Lennert Bunz  2011 SSV Ulm 1846 01:37,33
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Wettkampf 211 - 12x50m TEAM-SPEED (Vorlauf)
Lauf 1/1 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2011 SV Cannstatt 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 07:49,00
Bahn 5 4. Mannschaft (X)  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 08:56,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2011 SV Cannstatt 00:00,00

Wettkampf 212 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 VfL Sindelfingen 04:52,68
2. Michelle Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 05:03,14
3. Julia Ullrich  2011 SV Schwäbisch Gmünd 05:03,88
4. Lisa Helm  2011 SSV Ulm 1846 05:10,26
5. Antonia Schiffner  2011 SC Wfr. München 05:10,61
6. Mika Martin  2011 SV Cannstatt 05:11,45
7. Lotta Oswald  2011 SK Sparta Konstanz 05:13,18
8. Sade Rosinel  2012 SGR Karlsruhe 05:18,09
9. Sophia Krieg  2011 TSV Vaterstetten 05:18,68
10. Raffaela Kornherr  2012 SG Stadtwerke München 05:18,70
11. Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 05:24,10
12. Magdalena Kiefl  2011 TSV Indersdorf 1907 e.V. 05:29,30
13. Mia Marie Grahn  2011 SV Schwäbisch Gmünd 05:31,13
14. Emilia Kothe  2011 TSV Schwabmünchen 05:31,68
15. Raffaela Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 05:32,03
16. Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 05:33,26
17. Sophie-Charlotte Dehm  2013 SSV Ulm 1846 05:34,95
18. Leni-Marie Fackler  2012 SG Stadtwerke München 05:37,44
19. Franziska Maier  2012 SV Cannstatt 05:41,53
20. Sara Maria Kaltenecker  2012 SC Delphin Ingolstadt 05:44,31
21. Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 05:45,00
22. Leonie Spahn  2011 Schwimmclub Frauenfeld 05:46,89
23. Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 05:46,92
24. Sara Helm  2014 SSV Ulm 1846 05:49,64
25. Nora Gut  2012 Schwimmclub Frauenfeld 05:49,98
26. Viktoria Max  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 05:58,10
27. Hannah Brauer  2012 VfL Sindelfingen 05:59,20
28. Regina Meintzinger  2013 SV Cannstatt 06:07,75
29. Luise Nickel  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:11,77
30. Anastasiia Stadnichenko  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:11,82
31. Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 06:11,95
32. Elisa Quantz  2012 SSV Ulm 1846 06:14,41
33. Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 06:16,81
34. Emily Strasser  2014 TSV Vaterstetten 06:25,00
35. Franziska Aichner  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:29,13
36. Lotte Höppner  2014 SV Cannstatt 06:30,00
37. Emily Distl  2013 SC Delphin Ingolstadt 06:30,75
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Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
38. Mathilda Sander  2013 SSV Ulm 1846 06:31,34
39. Mara Bongers  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 06:33,32
40. Alexa Cramer  2012 TSV Bad Saulgau 06:35,00
41. Yara Gutmann  2013 TSV Vaterstetten 06:35,00
42. Julia Bleicher  2011 Wfr. Leonberg 06:36,09
43. Annika Binder  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 06:39,04
44. Franziska Grimm  2013 SV Cannstatt 06:39,47
45. Nele Marie Haigis  2012 TSV Vaterstetten 06:40,00
46. Nora Soko  2012 TSV Bad Saulgau 06:40,00
47. Henriette Jessel  2012 SV Cannstatt 06:40,18
48. Felia Schaller  2013 TSG Backnang 06:43,02
49. Grace Navratil  2014 SGR Karlsruhe 06:43,27
50. Pia Bleicher  2013 Wfr. Leonberg 06:44,10
51. Nóra Lakatos  2014 SV Göppingen 04 06:46,69
52. Sophie Hornikel  2013 Wfr. Leonberg 06:57,90
53. Felicitas Sophia Kaufmann  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:58,55
54. Mia Wetzlberger  2013 SV Cannstatt 07:01,21
55. Mila Karisik  2013 SV Göppingen 04 07:04,59
56. Sophie Rothfuß  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 07:06,28
57. Cecilia Jiaen Ma  2011 Wfr. Leonberg 07:09,73
58. Emilia Kunz  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 07:10,88
59. Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 07:20,00
60. Laureen Fuchs  2012 TSV Bad Saulgau 07:30,00
61. Victoria Mellich  2013 Wfr. Leonberg 07:30,00
62. Yuna Willersen  2014 Wfr. Leonberg 07:30,00
63. Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 07:40,00
64. Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 07:40,00
65. Emma Rämisch  2014 Wfr. Leonberg 07:45,00
66. Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 07:50,00
67. Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 07:50,00
68. Ariane Müller  2014 SV Cannstatt 08:40,00
69. Lara Rieß  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
70. Victoria Reichelt  2013 SG Stadtwerke München 00:00,00
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Wettkampf 213 - 400m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 04:53,09
2. Robin Kubon  2011 SG Stadtwerke München 04:56,16
3. Konstantin Koop  2011 SC Wfr. München 05:02,82
4. Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 05:04,39
5. Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 05:10,49
6. Johannes Funken  2012 SSV Ulm 1846 05:15,46
7. Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 05:19,55
8. Robert Ruppert  2011 TSV Bad Saulgau 05:20,00
9. Felix Falkenstern  2011 SSV Ulm 1846 05:20,98
10. Julius König  2011 SC Delphin Ingolstadt 05:24,29
11. Kyle Söker  2011 SSF Singen eV 1971 05:26,85
12. Gabriel Alcalde  2011 SG Stadtwerke München 05:28,08
13. Rayen Hachfi  2011 SC Wfr. München 05:28,91
14. Eduard Trippel  2011 SSV Ulm 1846 05:30,00
15. Leonard Schwing  2011 TV Mengen 1863 05:34,67
16. Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 05:35,00
17. Tim Julian Bornschein  2011 SC Delphin Ingolstadt 05:35,84
18. Aurel Weiss  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:36,50
19. Erwin Ruppert  2012 TSV Bad Saulgau 05:40,00
20. Leo Choi  2012 TG Geislingen 05:40,22
21. Max Anzalone  2013 SC Delphin Ingolstadt 05:40,99
22. Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 05:41,51
23. Jonas Kellermann  2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:44,00
24. Maximilian Fuchs  2011 SC Delphin Ingolstadt 05:45,00
25. Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 05:45,91
26. Lennert Bunz  2011 SSV Ulm 1846 05:50,00
27. Alexander Silin Shen  2012 TSV Vaterstetten 05:51,26
28. Yassir Lahrach  2013 SV Cannstatt 05:51,38
29. Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 05:53,29
30. Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 05:59,82
31. Benedikt Wier  2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:02,77
32. Linus Antonius Schwager  2011 SSV Ulm 1846 06:04,46
33. Petros Pappas  2014 TSG Backnang 06:05,00
34. Jakub Szostak  2011 TSV Ludwigsburg 06:07,64
35. Daniel Sommerlatte  2012 TSV Ludwigsburg 06:08,07
36. Dante Martin  2013 SV Cannstatt 06:08,79
37. Denis Soskovets  2012 SV Cannstatt 06:10,75
38. Ayman Isougri  2012 SV Cannstatt 06:11,87
39. Laurenz Jais  2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:14,67
40. Janne Emil Haigis  2011 TSV Vaterstetten 06:15,00
41. Mads Christian Gutschmidt  2011 TSV Vaterstetten 06:15,00
42. Lui Luke Aderhold  2013 SV Cannstatt 06:20,32
43. Aylan Isougri  2012 SV Cannstatt 06:22,05
44. Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 06:23,40
45. Werner Wallis  2011 SV Schwäbisch Gmünd 06:24,02
46. Paul Clement  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 06:25,37
47. Raphael Haneklaus  2012 TSG Schwäbisch Hall 06:30,00
48. Lennard Layer  2013 SV Cannstatt 06:33,30



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
49. Jeremy Knoblauch  2011 SSF Singen eV 1971 06:36,15
50. Ben Grahn  2014 SV Schwäbisch Gmünd 06:41,80
51. Rudi Fleischer  2013 Wfr. Leonberg 06:45,80
52. Miguel Alcalde  2013 SG Stadtwerke München 06:49,08
53. Neo Engelmann  2013 SV Cannstatt 06:50,39
54. Gregor Bellendir  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 06:55,44
55. Felix Meuer  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 07:27,16
56. Jonas Berner  2013 SV Cannstatt 07:33,00
57. Bogdan Aslau  2014 SGR Karlsruhe 07:50,00
58. Karl Thomé  2014 SGR Karlsruhe 07:50,00
59. Frederik Kratschmer  2014 Wfr. Leonberg 08:00,00
60. Paul Höppner  2014 SV Cannstatt 08:00,00
61. Tim Strohm  2013 SV Cannstatt 08:04,54
62. Elias Reich  2013 TSV Bernhausen 08:12,28
63. Tobias Baur  2013 SV Cannstatt 08:13,69
64. Caius Schneider  2013 SV Cannstatt 08:36,51
65. Salawat Biltaev  2014 SV Cannstatt 09:08,31

Wettkampf 214 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia Ruckh  2013 TSG Eislingen 00:00,00
Bahn 4 Mia Wetzlberger  2013 SV Cannstatt 04:10,00
Bahn 5 Fenna Dietrich  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ariane Müller  2014 SV Cannstatt 04:03,79
Bahn 3 Emelie Landrock  2014 SV Göppingen 04 03:52,70
Bahn 4 Tamara Sadkin  2013 SV Cannstatt 03:50,54
Bahn 5 Nele Marie Alvanidis  2014 TSG Schwäbisch Hall 03:52,26
Bahn 6 Maximiliane Berkenkopf  2012 Wfr. Leonberg 03:55,08
Bahn 7 Nora Emma Müller  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 04:04,93

Lauf 3/6 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Henschen  2011 Wfr. Leonberg 03:49,87
Bahn 2 Lotte Höppner  2014 SV Cannstatt 03:45,00
Bahn 3 Isabella Besov  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 03:40,22
Bahn 4 Matilda Biedermann  2013 SV Cannstatt 03:39,55
Bahn 5 Victorine Martin  2013 SG Stadtwerke München 03:39,73
Bahn 6 Zoe Zhu  2012 SC Delphin Ingolstadt 03:42,69
Bahn 7 Cecilia Jiaen Ma  2011 Wfr. Leonberg 03:46,98
Bahn 8 Gioia Vituzzi  2013 SV Cannstatt 03:50,52
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Lauf 4/6 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Sophie Genz  2012 SC Delphin Ingolstadt 03:34,39
Bahn 2 Heidi Schmidt  2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 03:32,71
Bahn 3 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 03:24,91
Bahn 4 Antonia Schneider  2011 SV Cannstatt 03:22,59
Bahn 5 Anne Victoria Kufleitner  2012 VfL Sindelfingen 03:23,85
Bahn 6 Noemi Riedel  2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:30,07
Bahn 7 Anna Deininger  2011 TSG Backnang 03:33,99
Bahn 8 Elly Kuhn  2014 Wfr. Leonberg 03:37,90

Lauf 5/6 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lya Becker  2011 SV Friedrichshafen 03:19,74
Bahn 2 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 03:18,00
Bahn 3 Clara Richard-Kömen  2011 TSV Bernhausen 03:16,07
Bahn 4 Viktoria Max  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:14,11
Bahn 5 Jodie Voyame  2012 Club de natation Delémont 03:15,70
Bahn 6 Gréta Lakatos  2011 SV Göppingen 04 03:17,72
Bahn 7 Eleni Kementzetzidou  2013 SV Cannstatt 03:19,26
Bahn 8 Emilie Bounameaux  2012 Club de natation Delémont 03:20,64

Lauf 6/6 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xenia Rörentrop  2011 SSV Ulm 1846 03:11,12
Bahn 2 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 03:05,75
Bahn 3 Leni Buck  2011 TV Mengen 1863 02:55,94
Bahn 4 Claire Anthony  2014 SV Cannstatt 02:30,00
Bahn 5 Alisha Oster  2011 SV Cannstatt 02:53,74
Bahn 6 Celine Arno  2011 SC Villingen 03:01,47
Bahn 7 Merle Löwenstein  2011 SK Sparta Konstanz 03:10,00
Bahn 8 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 03:12,10

Wettkampf 215 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Viktor Hartel  2013 SV Schwäbisch Gmünd 00:00,00
Bahn 4 Thorben Siegmund  2013 SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 5 Paul Vogelmann  2014 SC Delphin Ingolstadt 00:00,00
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Lauf 2/5 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salawat Biltaev  2014 SV Cannstatt 04:06,57
Bahn 2 Jakob Funken  2014 SSV Ulm 1846 04:00,53
Bahn 3 Felix Janschewski  2014 Wfr. Leonberg 03:58,10
Bahn 4 Paul Buck  2014 TV Mengen 1863 03:51,21
Bahn 5 Magnus Ochs  2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:54,00
Bahn 6 Paul Höppner  2014 SV Cannstatt 04:00,00
Bahn 7 Emil Bellendir  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 04:01,95
Bahn 8 Anton Gieseke  2014 Wfr. Leonberg 04:10,00

Lauf 3/5 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Rekowski  2012 1. SC Ravensburg 03:48,50
Bahn 2 Fabian Huber  2011 TSG Eislingen 03:44,31
Bahn 3 Johannes Lillich  2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:39,56
Bahn 4 Vitus Werler  2012 TSV Vaterstetten 03:32,03
Bahn 5 Josa Schwarz  2012 SK Sparta Konstanz 03:35,63
Bahn 6 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:42,89
Bahn 7 Lennard Layer  2013 SV Cannstatt 03:44,59
Bahn 8 Vincent Matschke  2013 SV Cannstatt 03:50,32

Lauf 4/5 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Kerres  2011 TSV Schmiden 03:25,89
Bahn 2 Aleksandar Stoychev  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 03:23,99
Bahn 3 Felix Gräble  2012 TSV Bad Saulgau 03:20,00
Bahn 4 Steven Stammkötter  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:18,09
Bahn 5 Maximilian Jock  2012 SSV Ulm 1846 03:18,54
Bahn 6 Michael Skomor  2012 SSG Filder-Neckar-Teck 03:23,71
Bahn 7 Kevin Scheiermann  2011 SSF Singen eV 1971 03:25,63
Bahn 8 Marco Esquivel-Kozma  2012 SG Stadtwerke München 03:27,72

Lauf 5/5 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mads Blacquière  2011 SG Stadtwerke München 03:11,74
Bahn 2 Tobias Seitz  2011 SSV Ulm 1846 03:09,98
Bahn 3 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 03:02,63
Bahn 4 Jakob Buis  2011 SK Sparta Konstanz 02:59,00
Bahn 5 Jonas Bartscherer  2014 TSG Backnang 03:00,00
Bahn 6 Enis Osman  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:07,28
Bahn 7 Robert Wirt  2011 TV Bühl 1847 03:11,63
Bahn 8 Konstantin Koop  2011 SC Wfr. München 03:15,71

Einschwimmen

Wettkampf 216 - 100m Rücken weiblich (Finale)



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Wettkampf 217 - 100m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 218 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)

Wettkampf 219 - 100m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 220 - 12x50m TEAM-SPEED (Finale)


